turbarijs carbonibus carbonarijs cuniculis cunicularijs columbis columbarijs
fat >rilil >us brasinis Bruerijs et genestis siluis nemoribus forestis et virgultis lignis

lapicidijs lapidc et calce cum curijs et earum exitibus amerciamentis herieldis

bluduetis' et muherum marchetis cum communi pastura liberoque Introitu et

exitu ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus commoditatibus proficuis

asiamentis ac iustis suis pertinentijs quibuscunque tain non nominatis quam
nuininatis tain subtus terrain quam supra terrain ct tain procul quam prope ad

predictas terras cum pendiculis et pertinentijs spectantilms seu iuste spectare
valcntibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre honorifice

et in |>a<e sinealiquo impedimento reuocatione contradictione aut obstaculo

uliquali Rcddendo inde annuatim dictus Alexander IJurnet de Leyss et heredes

sui suprascripti nobis ct successoribus nostris de Abcrbrothok abbatibus seu

( ominendatarijs nostrisve et eorum pro teinpore cainerarijs et factoribus summas

respcctiue scquentcs videlicet pro Pettinkere quinquaginta triuni solidorum et
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quatuor denariorum pro Branthange quatuor librarum tredecim solidorum et

quatuor denariorum pro Inuercanny et molendino eiusdem et dimidia parte

ville de Banquhariterne cum cimba eiusdem quatuor librarum pro Kynnesky

viginti sex solidorum et octo denariorum et pro Deraycroft decem solidorum

vsualis monete Regni Scotie respectiue summas tanquam pro firmis

supraspecificatarum terrarum cum earundem pendiculis et pertinentijs prius

et ab antique annuatim persolui solitis et consuetis extendentes in toto

quoad firmas earundem ab antiquo solui solitis ad summam tredecim librarum

trium solidorum et quatuor denariorum dicte monete scotie Necnon summam

quinque librarum sexdecim denariorum dicte monete annuatim in solutionem et

contentationem grassume omnium et singularum terrarum molendine cymbe et

crofte predictorum cum suis pendiculis et pertinentijs solitis et consuetis ad

ratam firmarum duorum annorum pro omni quinquennali locatione earundem

prius omni quinquennio solui solitarum et consuetarum et proportionaliter

annuatim diuisarum Necnon viginti nouem solidorum summam pro lie Ryn
mart et Wedder annuatim in omnibus et singulis terris suprascriptis persolui

solitam et consuetam prout in specie et particulariter de supraspecificatis terris

respectiue videlicet de Pettinkere summam septem solidorum de Branthange